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Link do produktu: https://www.marlonstal.pl/60x60-nasadka-zewnetrzna-braz-p-2168.html

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy

h
A
H
a
Materiat

Kolor

Opis produktu

Wymiar zewnetrzny profilu : 60 mm x 60 mm
Wysokos¢ catkowita nasadki : 31 mm
Wysokos¢ natozenia na stupek : 21 mm
Kolor : braz ral 8028

Nasadki wykonane z polietylenu LDPE, s odporne na mréz i promieniowanie UV.
Stanowig estetyczne wykonczenie kwadratowych stupkéw ogrodzeniowych.

60x60 nasadka zewnetrzna BRAZ

1,90 zt

1,54 zt

Dostepny

Nasadka 60x60 BRAZ
21,0mm

65,0mm

31,0mm

60,0mm

Polietylen LDPE

Braz - ral 8028
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